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   НАЦИОНАЛНА РАДИОДИФУЗИЈА 

   RADIODIFUZIONI NACIONAL 

   NATIONAL BROADCASTING 

П Р И Ј А В А 

 

по оглас 01/2020 
за вработување во ЈП Национална радиодифузија - Скопје 

 
 

Податоци за кандидатот 

Име: 

Презиме: 

Живеалиште: 

 

Изјавувам дека ги исполнувам општите услови за вработување и тоа: 
- сум државјанин на Република Северна Македонија, при што доставувам 

_________________________ _________________________________ ; 

- активно го користам македонскиот јазик,  

- сум полнолетен, при што доставувам ________________________________;  

- имам општа здравствена способност, при што доставувам –––––––––––––––––––––; 

- со правосилна судска пресуда да не ми е изречена казна забрана за вршење на 

професија, дејност или должност), при што доставувам ______________________ 

______________________________________________________________________. 

 

 

 

 

Изјавувам дека ги исполнувам посебните услови наведени во огласот и тоа: 
- има завршено соодветно образование, при што доставувам ___________________ 

_________________________________________________________________; 

- се согласувам да ги извршувам потребните работи за износот наведене како основна 

нето плата во јавниот оглас. 

 

 

 

ИЗЈАВУВАМ ПОД МАТЕРИЈАЛНА И КРИВИЧНА ОДГОВОРНОСТ ДЕКА ПОДАТОЦИТЕ ВО 

ПРИЈАВАТА СЕ ТОЧНИ, А ДОСТАВЕНИТЕ ДОКАЗИ КОИ НЕ СЕ ВО ОРИГИНАЛ, СЕ ВЕРНИ 

НА ОРИГИНАЛОТ. 

 

 

 

      

 

        Кандидат  

________________________ 

 


